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				Оваа страница треба да биде проверена. 
Растенијите, зашто нам требувајед нама.

Једни од растенијите нама ни требувајед зада се раниме, а други, нама се, потребни, за љекови, а трећи, нама се, потребни, зада се, веселиме иљи зада проводиме време, кога сме наивесељи.

Со који растенија се раниме, да ми ји искажеш и изброиш со ред едно по едно.

Једно је (пшеница), друго је (арш), трећо је (пченка), четврто је (јачмен), пето је (ељда) шесто је (овес) седмо је (просо) осмо је (вариво) девето је (граф).
Тије, сите се, вељад, од еднош жито.

Житото аљи само растед, пак, мије, само, готово јадеме, иљи некако инаку да ми кажеш.

Ето овака растет жито, наинапред, земјата, се орад по два три реда, сорало, и волови, иљи коњи, пак, посље посејувајед, на земјата орана, жито од које сакаш ти, и со гребен, који је, направен,
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  				Последна измена на 21 август 2022, во 12:36 ч.
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